Startliste

Nordschweizer-Meisterschaft

Fahrflache 1

12:00

13:10

14:20

Fir das Einfahren steht pro Fahrflache eine Trainingsflache zur Verfigung

O~NO O WN -

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33

Kategorie Name

1er SWB Rimmi Deborah
1er SWB Frohn Melanie
1er SWB Maier Natalie

1er SWB Rossi Nadja

1er SWB Widmer Tanja

1er SWB Bucher Sarina

1er SWB Aebersold Tamara
1er SWB Cadosch Perine
1er SWB Haslebacher Ramona
1er SWB Pfaff Larissa

1ler SWB Riger Anina

1er SWB Ritzmann Nadine
1er SWB Buchmann Livia
1er SWB Hurni Tina

1er SWB Hadorn Sandra
1er SWB Weber Anja

1er JW Schatt Patricia
1er SWB Nebel Sara

1ler SWB Kanitz Kjra

1er SWB Ess Cristina

1er SWB Gamper Fabienne
1er SWB Stahel Andrea
1er SWB Mader Sabrina
1er SMB Breitenstein Eric
1er SWB Fritschi Sirja

1er SWB Walter Sahra

1er SWB Steinemann Nathalie
1er SMB Bollhalder Mirco
1er SMB Noll Oliver

1er SMB Filisetti Fabio

1er SMB Riga David

1er SMB Martens Yannick
1er SMB Huni Sandro

Verein

Hombrechtikon
Pfungen
Schaffhausen
RADart Herrliberg
RADart Herrliberg
RADart Herrliberg
Pfungen

Stafa

VMC Wilchingen
Neuhausen

VMC Wilchingen
VMC Wilchingen
Pfungen

RADart Herrliberg
Durnten

Durnten

RADart Herrliberg
Hombrechtikon
Lohningen

Wi lflingen

Wi lflingen

Stafa

Lohningen
RADart Herrliberg

Stafa

Lohningen
Schaffhausen
RADart Herrliberg
Schaffhausen
Hombrechtikon
Pfungen

RMV Hombrechtikon
Stafa

Siegerehrung der abgeschlossenen Kategorien

Pause

Einger.

219,60
222,20
224,40
224,60
226,00
226,60
228,20
229,60

230,00
230,20
231,00
232,00
232,00
234,80
235,00
236,00

265,20
236,80
240,00
244,80
246,80
248,00
250,00
233,00

253,80
261,00
261,00
222,20
228,00
233,00
235,60
241,20
245,40



Startliste

Nordschweizer-Meisterschaft

Fahrflache 1

17:45

19:00

Fir das Einfahren steht pro Fahrflache eine Trainingsflache zur Verfiigung

34

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54

Kategorie Name

Ter JW Fehr Martina

ler JIW Erny Melanie

1er JW Konig Vera

1er JW Neukom Kerstin
Ter JW Wackerlin Michéle
1er JW Schudel Marisa
1er JW Suhner Karin

1er JW Stahel Nadia

1er JW Walter Mirella

1er JW Abderhalden Sandra
2er JW Schudel - Wittwer
2er JW Alvera - Hartmann
2er JW Mdller - Stahel

1er JW Dennberg Karin
1er JW Gyger Andrea

1er Damen Spiess Delia

1er Damen Bommeli Nina

1er Damen Morf Barbara

1er Damen Weber Michaela
1er Damen Kalin Anita

2er JW Gyger - Bertischinger

Siegerehrung

Kampfgericht:

Meinrad Kalin, Wadenswil, Obmann

Rolf Bommeli, Stafa

Senta Bart, Neuhausen
Ralf Zellweger, Neuhausen

Verein Einger.
VMC Rafz 228,80
VMC Rafz 246,60
Durnten 248,00
VMC Rafz 248,00
Lohningen 251,00
Wi lflingen 260,00
VMC Rafz 263,60
Stafa 269,40
Lohningen 285,00
Stafa 310,80
Wi lflingen 247,60
Hombrechtikon 253,80
Stafa 265,40
RADart Herrliberg 279,00
Pfungen 285,60
Uster 266,20
Stafa 316,00
Hombrechtikon 320,60
Stafa 321,60
Stafa 327,00
Pfungen 269,00



Startliste

Nordschweizer-Meisterschaft

Fahrflache 2

12:00

13:10

14:20

Fir das Einfahren steht pro Fahrflache eine Trainingsflache zur Verfiigung

Nr.
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135

Kategorie Name

1er SWC Hadorn Jasmin

ler SWC Hulgli Corina

1er SWC Graf Lilian

1er SWC Wischniewski Corinne
ler SWC Schoch Tanja

1er SWC Seitz Daniela

1er SWC Leuthold Gioia

1er SWC Philipp Livia

1er SWC Lee Amanda

1er SWC Hansler Simone

1er SWC Eisenbart Annina
1er SWC Monhart Fabienne
1er SWC Grubenmann Jasmin
1er SWC Rupf Anita

1er SWC Haslebacher Jasmin
ler SWC Rager Jasmin

1er SWC Briderli Sara

1er SWC Wischniewski Nicole
ler SWC Aebersold Anja

1er SWC Waibel Seraina

1er SWC Pfenninger Nadia
1er SWC Walter Nathalie

1er SWC Ess Antonella

ler SWC Baggli Sina

1er SWC Alber Carmen

1er SMC Baumann Robin

1er SMC Meissner Adrian

der JW Mannschaft

1er SMC Pfaff Patrick

1er SMC Maier Simon

1er SMC Weidmann Nico

1er SMA Huani Daniel

1er SMA Augsburger Gabriel
6er ES Einradfahren

6er ES Einradfahren

Verein

Dirnten

RADart Herrliberg
VMC Rafz

VMC Rafz
Hombrechtikon
Stafa

VMC Rafz
Pfungen
Hombrechtikon

Durnten

Durnten
Lohningen
Pfungen
Hombrechtikon
VMC Wilchingen
VMC Wilchingen
RADart Herrliberg
VMC Rafz

Pfungen
Pfungen

Stafa
Lohningen

Wi lflingen
Stafa

Wi lflingen
Hombrechtikon
Wetzikon

RADart Herrliberg
Neuhausen
Schaffhausen
Stafa

Stafa

Pfungen

RADart Herrliberg
RADart Herrliberg

Siegerehrung der abgeschlossenen Kategorien

Pause

Einger.

210,00
213,00
214,60
214,80
217,40
219,60
219,80
220,00
221,40

221,00
221,00
222,00
222,20
223,80
224,00
224,80
225,20
226,60

228,80
231,20
232,00
232,00
232,20
234,00
239,40
213,60
221,20

284,40
221,60
225,20
231,20
242,20
258,20
219,20
245,60



Startliste

Nordschweizer-Meisterschaft

Fahrflache 2

17:45

19:00

Fir das Einfahren steht pro Fahrflache eine Trainingsflache zur Verfigung

Nr.
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148
149
150
151
152

153
154
155
156
157
158
159

Kategorie Name

1er SWA Vollenweider Leonie
1er SWA Hartmann Sophie
1er SWA Kindig Alessandra
1er SWA Bachmann Manuela
1er SWA Wipf Barbara

1er SWA Stauffacher Camilla
1er SWA Steinemann Sabrina
1er SWA Mdaller Julia

1er SWA Pliss Jeanette

4er Damen Mannschaft

2er Damen Morf - Geier

2er Damen Stahel - Stahel

1er SWA Cremonesi Melanie
1er SWA Hansler Melanie

1er SWA Noll Carolin

1er SWA Schatt Sandra

1er SWA Suhner Iris

2er SM Hani - Hani

2er SW Harri - Sporri

2er SW Ess - Gamper

2er SW Steinemann - Steinemann
2er SW Fritschi - Stahel

2er SW Cadosch - Baggli
2er SW Hurni - Wipf

Siegerehrung

Kampfgericht:

Verein

Uster

Uster

RADart Herrliberg
VMC Rafz
RADart Herrliberg
Neuhausen
Schaffhausen
Stafa

Pfungen

Stafa
Hombrechtikon
Pfungen

Wi lflingen
Dirnten
Schaffhausen
RADart Herrliberg
VMC Rafz

Stafa

Neuhausen

Wi lflingen
Schaffhausen
Stafa

Stafa

RADart Herrliberg

Béatrice Zimmermann, Winterthur, Obmann

Markus Bosshard, Herrliberg

Doris Roth, Zirich

René Simmen, Steinhausen

Einger.

223,00
230,20
230,40
231,00
234,20
235,40
241,20
274,60

313,00
298,20
306,20
239,20
240,00
242,80
246,00
246,20

235,60
237,40
239,40
240,80
243,80
221,80
225,20



